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TKD KV. HEMSIRELIK VE TEKNiSYENLIK CALISMA GRUBU
II. HEMSIRELER iCiN KORONER YOGUN BAKIM KURSU

KASIM 2008 / KAYSERI
23 Kasim 2008, PAZAR
08.30-08.50 Acths konusmasi - Programin fanitilmasi Dr. Nuray Enc
1. OTURUM
08.50-09.10 Yogun bakim hemsirelii Dr. Nuray Enc
09.10-09.30 Etik ve hasta haklan Dr. Zeynep C. Ozer
09.30-09.50 Psikososyal degisiklikler MScN. Ozgiil Erol
09.50-10.10 A ve sedasyon MScN. Seyhan Cithk
10.10-10.25 Ara
II. OTURUM
10.25-10.40 Analiezik ve narkotik ilaclar MScN. Duygu Edebali
10.40-11.00 Uyku degisiklikleri ve hemsirelik bakimi MScN. Ozgiil Erol
11.00-11.30 Beslenme degisiklikleri ve

hemsirelik bakimi/

Enteral -parenteral beslenme MScN. Duygu Edebali
11.30-12.00 Hasta ve aile egitimi Dr. Nuray Enc

12.00- 13.00 Ogle yemegi
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lll. OTURUM
13.00-13.30

13.30-13.50
13.50-14.10

14.10-14.50

14.50-15.10

15.10-15.25

IV. OTURUM
15.2515.45
15.45-16.05
16.05-16.25
16.2516.55

16.55-17.25

17.2517.40
17.40-18.00

PROGRAM

Sorun ¢5zme davranisi olarak karar
verme; kritik dijsinme

Hemsirelik siireci

Skorlama sistemleri

(Glaskow koma, apache IL.. .)
Svi-elektrolit dengesi ve hemsirelik

hakimi

Asithaz dengesi/kan gazi degerlendirmesi

ve hemsirelik bakimi
Yogun bakim iinitelerinde enfeksiyon
kontrolii

Ara

Kalbin anatomi ve fizyolojsi
Kardiyovaskiller sistem degerlendirmesi
Koroner arter hastaliklan risk fakidrleri
Ritm ve ilefi bozukluklan

Siniizal aritmiler

Atriyal aritmiler

Ventrikiiler aritmiler

Kavsak aritmiler

Antiaritmik ilaclar

Bloklar

Dr. Nuray Enc
Dr. Fisun Senuzun

Dr. Fisun Senuzun

Dr. Sidika Oguz

MScN. Duygu Edebali

Dr. Zerrin Yigit
Dr. Zerrin Yigit
Dr. Fisun Senuzun

MScN. Seyhan Cithk
Dr. Zeynep C. Ozer

MScN. Duygu Edebali
Dr. Fisun Senuzun
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24 Kasim 2008, PAZARTESI

V. OTURUM
08.30-08.50 Gegici pacemaker uygulamasi ve

hemsirelik bakimi MScN. Seyhan Cithk
08.50-09.20 Ani kardiyak dlim

Kardiyoversiyon ve hemsirelik bakimi

Defibrilasyon ve hemsirelik bakimi MScN. Duygu Edebali
09.20-09.50 Sok ve hemsirelik bakimi Dr. Zeynep C.0zer
09.50-10.05 Ara
VI. OTURUM
10.05-10.35 invazif ve non-invazif monitérizasyon

Elektrokardiyografi

Hemodinamik monitdrizasyon

Arteriyal basing

Santral vendz basing

Pulmoner arter basina MScN. Havva 0. Alkan
10.35-10.55 Serebrovaskiller olay ve hemsirelik bakimi ~ Dr. Zeynep C. Gzer
10.5511.35 Mekanik ventilasyon ve hemsirelik bakimi

Oksijen tedavisi ve hemsirelik bakimi MScN. Havva 0. Alkan
11.3512.00 Akut koroner sendromlar ve hemsirelik

bakimi Hems. Birgiil Armutu

12.00-13.00 Ogle arasi
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VIl. OTURUM
13.00-13.20

13.20-13.35
13.3513.50
13.50-14.20
14.20-14.40

14.40-15.05

15.05-15.20

PROGRAM

Antitrombolitik ilaclar

Antikoagiilanlar, antitrombositikler,
Trombolitikler

Vazodilatatorler

Akut kalp yetersizligi ve hemsirelik bakimi
inotropik ve vazoaktif ilac infiizyonlar
Diiirefikler

Akut solunum yetersizligi ve hemsirelik
bakimi

Ara

MScN. Duygu Edebali
Dr. Nuray Enc
MScN. Duygu Edebali
Dr. Nuray Eng
MScN. Duygu Edebali

MSeN. Havva 0. Alkan
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Viil. OTURUM
15.20-15.45

15.45-16.05

16.05-16.25

16.25-16.45

16.45-17.05
17.05-17.25

17.25-18.25

Akut bbrek yetersizlii ve hemsirelik
bakimi

Yogun bakim hastasinin transportu
Koroner yogun bakim initesinde kronik
hasta bakimi

Hijyenik gereksinimlerin karsilanmasi
Viicut mekanigine uygun yats pozisyonlan,
hastanin hareket ettirilmesi

Basi yaralan ve hemsirelik bakimi
Terminal dénemdeki hasta bakimi

Programin degerlendirilmesi ve kapanis

Dr. Sidika Oz
MseN. Havva 0. Alkan

MScN. Ozgiil Erol

Hems. Nuray Taskin
Dr. Sidika Oguz
Hems. Nuray Taskin

Kursa Kabul Edilme Ozellikleri: Koroner yogun bakim ve kardiyoloji
servislerinde calisan hemsireler.

Kursa zamaninda gelmek ve tiim oturumlara katlmak zorunludur.
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